
 a 

MOD. 15 
Oposicion215.odt 

COD.TRAB. 583385 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX09L19-5

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA
RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  SUPERADO  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO,  OPCIÓN  TURISMO,
POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR ORDEN DE 3 DE
MARZO DE  2020,  DE  LA CONSEJERÍA DE  PRESIDENCIA Y HACIENDA
(B.O.R.M. DE 9 DE MARZO DE 2020).

Habiendo  finalizado  sus  actuaciones,  el  Tribunal  calificador  de  las  pruebas
selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Opción Turismo, por el turno de Acceso Libre
convocadas  por  Orden  de  3  de  marzo  de  2020,  de  la  Consejería  de  Presidencia  y
Hacienda, (B.O.R.M de 9 de marzo de 2020), de conformidad con lo establecido en la
base general novena de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda,
por la que se aprueban las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M.
nº 146, de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.-Aprobar y publicar en la D.G.De Funcion Publica,  la relación de
aspirantes que han superado las pruebas y resultan seleccionados/as para el  acceso al
Cuerpo Técnico, Opción Turismo, por el turno de Acceso Libre por orden de puntuación,
tal como se indica en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Las  personas  seleccionadas  deberán  presentar  en  la  D.G.De
Funcion Publica, la documentación señalada en la base general undécima de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, en el plazo máximo de 20 días hábiles
a  contar  desde  el  día  siguiente  a  aquel  en  que  se  hace  pública  esta  Resolución,
preferentemente a través de la sede electrónica de la CARM mediante el procedimiento
1268,  "Nombramiento  y  toma  de  posesión  de  personal  funcionario  de  carrera  en  la
Administración Pública de la Región de Murcia (excepto personal docente)", o en el caso
de no disponer de medios técnicos de forma presencial en cualquiera de los Registros
establecidos en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

TERCERO.-  Contra  la  presente  Resolución,  que  no  pone  fín  a  la  vía
administrativa, cabe interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de
Economia, Hacienda y Administracion Digital, en el plazo de un mes a contar desde el
día siguiente a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 22 de marzo de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Pág. 1 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, J
UL

IO
22

/0
3/

20
22

 1
0:

21
:1

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
ea

6c
58

f-
a9

c1
-f

bf
7-

52
bf

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-15 
Oposicion215.odt 

COD.TRAB. 583385 

Fdo.: Julio Alberto Vizuete Cano

Pág. 2 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, J
UL

IO
22

/0
3/

20
22

 1
0:

21
:1

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
ea

6c
58

f-
a9

c1
-f

bf
7-

52
bf

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-15 
Oposicion215.odt 

COD.TRAB. 583385 

CÓDIGO: BFX09L19-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN TURISMO

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***8514** ARROYO MOMPEAN, PEDRO 17.209 3.7117 20.9207
2 ***0348** PERONA MEJIAS, ANTONIO TACIO 12.559 2.8542 15.4132

Pág. 3 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, J
UL

IO
22

/0
3/

20
22

 1
0:

21
:1

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
ea

6c
58

f-
a9

c1
-f

bf
7-

52
bf

-0
05

05
69

b3
4e

7


